【申請書記載例】

平成○○年○○月○○日

国土交通大臣 殿

○○県○○市××１丁目１番１号

一般財団法人 △△△△△△△△

 理事長 ○○ ○○    印

申請書

 民間都市開発の推進に関する特別措置法第３条第１項の規定による国土交通

大臣の指定を受けたく、下記のとおり申請いたします。

記

１．名 称    一般財団法人 △△△△△△△△

  住 所    ○○県○○市××１丁目１番１号

  代表者    ○○ ○○

２．事務所の所在地  ○○県○○市××１丁目１番１号

 提出年月日を必ず記載する。

・住所

・名称

・代表者の氏名

を登記事項証明書の記載どおりに記載し、押印して下さい。

 申請者について、次の事項を登記事項証明書の記載どおりに記載して

下さい。

・名称

・住所

・代表者の氏名

 本申請書に次の書類を添えて、提出して下さい。

・ 定款及び登記事項証明書

・ 申請の日の属する事業年度の前事業年度における財産目録及び貸借

対照表（申請の日の属する事業年度に設立された法人にあつては、そ

の設立時における財産目録）

・ 申請の日の属する事業年度及び翌事業年度における事業計画書及び

収支予算書

・ 申請に係る意思の決定を証する書類

・ 役員の氏名及び略歴を記載した書類